ПРОТОКОЛ № 6
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  21.06.2018года
Председатель: Наумова А.А..
Секретарь:      Илларионова Н.А.
Присутствуют:  Сатлайкин И.

                                                         Повестка дня.
1. Проведение подворного обхода по профилактике ограничения употребления спиртных напитков, проведение противопожарного инструктажа во время летнего пожароопасного периода гр. д. Тоганаши и д. Тарабай.

Председатель:                                                                               Наумова А.А.

Секретарь:                                                                                    Илларионова Н.А